三瑞电池6FM75-X
产品名称 三瑞电池6FM75-X
公司名称 北京睿晟致诺贸易有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:三瑞蓄电池
型号:6FM75-X
规格:12V75AH
公司地址 北京市密云区北庄镇北庄村华盛路142号政府办
公楼223-869
联系电话 15611806986 15611806986
产品详情
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
??????????LED???????????????????????????????????????????????????????????????????????????
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
??????????????????????20????????????2?????????????????????????????????(-30??50?)?????(-45
??70?)?????????????????????????????????????????????????????????????0??????30????????????
?????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
????????(mm/Kg[(±5%)])(V)(Ah)???????
6FM33E-X 12 33 195 130 155 168 9.7
6FM33H-X 12 33 195 130 155 168 10.4
6FM33-X 12 33 195 130 155 168 11
6FM40E-X 12 40 197 165 170 170 12.9
6FM40-X 12 40 197 165 170 170 13.5
6FM45-X 12 45 197 165 170 170 13.8
6FM55SG-X 12 55 229 138 208 213 18.3
6FM55T-X 12 55 229 138 208 213 18.5
6FM55-X 12 55 239 132 205 210 17.3
6FM55E-X 12 55 239 132 205 210 15.3
6FM60-X 12 60 258 166 206 215 24
6FM65E-X 12 65 350 167 179 179 22.4
6FM65-X 12 65 350 167 179 179 23.4
6FM75T-X 12 75 258 166 206 211 24
6FM75-X 12 75 258 166 206 215 23.5
6FM80-X 12 80 350 167 179 179 22.5
6FM90T-X 12 90 306 169 210 215 29
6FM90E-X 12 90 306 169 210 215 27.5
6FM100F-X 12 100 330 171 215 220 31.5
6FM100H-X 12 100 330 171 215 220 32
6FM100-X 12 100 330 171 215 220 32
6FM100Y-X 12 100 330 171 215 220 28
6FM100RY-X 12 100 339 173 214.5 220 28
6FM100P-X 12 100 341 173 214.5 220 27.5
6FM120E-X 12 120 410 176 227 227 33.5
6FM120H-X 12 120 410 176 227 227 38
6FM120S-X 12 120 330 171 215 222 32.5
6FM120-X 12 120 410 176 227 227 38
6FM134-X 12 134 341 173 283 287 42.5
6FM150E-X 12 150 485 172 240 240 44.8
6FM150M-X 12 150 482 170 240 240 42.5
6FM150H-X 12 150 485 172 240 240 47
6FM150-X 12 150 485 172 240 240 47
6FM180H-X 12 180 522 238 218 223 62
3FM200-X 6 200 240 185 275 275 32.5
6FM200H-X 12 200 522 238 218 240 65
6FM200-X 12 200 522 238 218 223 65
6FM200P-X 12 200 526 238 246 246 59.6
3FM225-X 6 225 320 176 225 230 30.5
6FM230-X 12 230 520 269 203 208 72.6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)